fr. 34. § 4.

Si duobus quibusdam res sit legata, quorum alter heres sit, non recte ei a semetipso legatur, sed hoc (i. e. pars quae ei a semetipso legatur) collegatario pertinet. nam si duobus heredibus scriptis, altero ex uncis undecim, altero ex una uncia (scripto) res legetur, qui ex undecim uncis heres est ex undecim uncis habebit legatum, alter vero ex una (uncia). Quod si legatarius fiat heres alterius heredis imminutam habebit rem sibi legatam: —

fr. 34. § 13.

Recte lego tibi fundum ut eius partem habeas, pars enim fundi fundus dicitur.

fr. 34. § 15.

Si legavero tibi textores omnes praeter eos quos alii legavero et Petro vernas omnes praeter eos quos alii legavero, omnes qui inveniantur textores simul et vernae communiter adquirit, sicuti . . . Si vero textores praeter vernas legavero et deinceps vernas praeter textores, eos qui simul textores sint atque vernae neuter nostrum habebit.

fr. 36 pr. § 1.

Si legatus fuerit servus duobus et uni dederit eum heres et deinceps antequam conveniretur mortuus fuerit servus, non tenetur.

fr. 36. § 3.

Servo generaliter legato, neque optimus neque pessimus datur: neque enim potest [legatarius] actorem eligere.

fr. 37 pr.

Si de certo fundo cogitavit testator et non apparet de quo, vel cui lancem legaverit et non apparet qualem, heres quem vult dat.

fr. 37. § 1. D. 30.

¹ habet Syn.

² habet Syn.

³ habet Syn.